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お千代保稲荷線 岐阜羽島駅方面 お千代保稲荷線 海津市役所・駒野駅方面
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Ａ

３便
Ｃ

５便
Ａ

７便
Ｃ

９便
Ａ

10便
Ｃ

13便
C

15便
Ａ

17便
Ａ

養鉄大垣行着
養鉄桑名行着
駒野駅
海津明誠高校口
海津市役所　着

のりつぎ

海津市役所　発
馬目西方
平原
高田西
今尾南
今尾
平田支所
お千代保稲荷
蛇池
野市場
西小薮
者結
幡長
大須
野寺
勝賀西
大薮東
県立看護大学
岐阜羽島駅
名鉄新羽島駅発

8:20
8:20
8:23
8:29
8:32

9:55
10:24
10:27
10:33
10:36

11:56
12:23
12:25
12:31
12:34

13:56
14:23
14:28
14:34
14:37

海2便
直通便
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木1便
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8:33
8:34
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8:39
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8:45
8:46
8:47
↓
8:49
8:50
↓
8:52
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8:56
9:02
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9:21

9:14
9:15
9:16
9:18
9:21
9:23
9:25
9:27
9:28
9:29
↓
9:31
9:32
↓
9:34
9:36
9:38
9:44
9:48
9:51

10:36
10:37
10:38
10:40
10:43
10:45
10:47
10:49
10:50
10:51
↓
10:53
10:54
↓
10:56
10:58
11:00
11:06
11:10
11:21

11:42
11:43
11:44
11:46
11:49
11:51
11:53
11:55
11:56
11:57
↓
11:59
12:00
↓
12:02
12:04
12:06
12:12
12:16
12:21

12:34
12:35
12:36
12:38
12:41
12:43
12:45
12:47
12:48
12:49
↓
12:51
12:52
↓
12:54
12:56
12:58
13:04
13:08
13:21

14:42
14:43
14:44
14:46
14:49
14:51
14:53
14:55
14:56
14:57
↓
14:59
15:00
↓
15:02
15:04
15:06
15:12
15:16
15:21
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16:44
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16:51
16:53
16:55
16:56
16:57
↓
16:59
17:00
↓
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17:04
17:06
17:12
17:16
17:21
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18:43
18:44
18:46
18:49
18:51
18:53
18:55
18:56
18:57
↓
18:59
19:00
↓
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４便
Ｃ

６便
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８便
Ｃ

11便
Ａ

12便
Ｃ

14便
C

16便
Ａ

18便
Ａ

名鉄新羽島駅着
岐阜羽島駅
県立看護大学
大薮東
勝賀西
野寺
大須
幡長
者結
西小薮
野市場
蛇池
お千代保稲荷
平田支所
今尾
今尾南
高田西
平原
馬目西方
海津市役所　着

のりつぎ

海津市役所　発
海津明誠高校口
駒野駅
養鉄大垣行発
養鉄桑名行発

7:10
7:25
7:28
7:35
7:37
7:39
↓
7:41
7:42
↓
7:44
7:45
7:46
7:48
7:50
7:52
7:55
7:57
7:58
7:59

9:10
9:13
9:16
9:23
9:25
9:27
↓
9:29
9:30
↓
9:32
9:33
9:34
9:36
9:38
9:40
9:43
9:45
9:46
9:47

10:17
10:22
10:25
10:32
10:34
10:36
↓
10:38
10:39
↓
10:41
10:42
10:43
10:45
10:47
10:49
10:52
10:54
10:55
10:56

11:32
11:35
11:38
11:45
11:47
11:49
↓
11:51
11:52
↓
11:54
11:55
11:56
11:58
12:00
12:02
12:05
12:07
12:08
12:09

12:32
12:35
12:38
12:45
12:47
12:49
↓
12:51
12:52
↓
12:54
12:55
12:56
12:58
13:00
13:02
13:05
13:07
13:08
13:09

13:32
13:35
13:38
13:45
13:47
13:49
↓
13:51
13:52
↓
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:02
14:05
14:07
14:08
14:09

15:32
15:35
15:38
15:45
15:47
15:49
↓
15:51
15:52
↓
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:02
16:05
16:07
16:08
16:09

17:32
17:35
17:38
17:45
17:47
17:49
↓
17:51
17:52
↓
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:02
18:05
18:07
18:08
18:09

19:32
19:35
19:38
19:45
19:47
19:49
↓
19:51
19:52
↓
19:54
19:55
19:56
19:58
20:00
20:02
20:05
20:07
20:08
20:09

木 5便
海 7便 石 5便直通便

石１便
直通便
石 3便

直通便
石 6便

9:52
9:55
10:01
10:36
10:24

12:09
12:12
12:18
12:36
12:23

14:09
14:12
14:18
14:36
14:23

平田支所
お千代保稲荷
海津市役所
馬目
東海大橋西
津島駅

１便
Ｄ

３便
Ｄ

５便
Ｄ

７便
Ｄ

９便
Ｄ

11便
Ｄ

13便
Ｄ

6:45
6:48
7:00
7:02
7:05
7:30

8:40
8:43
8:55
8:57
9:00
9:25

10:40
10:43
10:55
10:57
11:00
11:25

12:30
12:33
12:45
12:47
12:50
13:15

15:10
15:13
15:25
15:27
15:30
15:55

16:45
16:48
17:00
17:02
17:05
17:30

18:45
18:48
19:00
19:02
19:05
19:30

海津津島線海津津島線 津島駅方面津島駅方面

津島駅
東海大橋西
馬目
海津市役所
お千代保稲荷
平田支所

２便
Ｄ

４便
Ｄ

６便
Ｄ

８便
Ｄ

10便
Ｄ

12便
Ｄ

14便
Ｄ

7:45
8:07
8:10
8:15
8:25
8:30

9:40
10:02
10:05
10:10
10:20
10:25

11:30
11:52
11:55
12:00
12:10
12:15

13:30
13:52
13:55
14:00
14:10
14:15

15:55
16:17
16:20
16:25
16:35
16:40

17:40
18:02
18:05
18:10
18:20
18:25

19:35
19:57
20:00
20:05
20:15
20:20

15 便
Ｄ
21:45
22:07
22:10
22:15
22:25
22:30

海津津島線海津津島線 市役所・お千代保稲荷方面市役所・お千代保稲荷方面

【凡例】
（車両）Ａ：中型バス　Ｂ・Ｃ：小型バス　Ｄ：ジャンボタクシー　
（運行系統）お：お千代保稲荷線　　石：石津線　　駒：駒野線　　

木：木曽三川公園線　　海：海津津島線

コミュニティバス【土日祝】


